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桃園市政府地方稅務局 
110年「稅 e夏 Fun學趣」 

結合統一發票推行辦理租稅宣導活動辦法 

一、目的：為加強宣導雲端發票、地方稅相關法令及重要稅制，鼓勵桃園市

內國中、國小學校學生觀看租稅影片教材，充實租稅知識，藉由網路活

動建構歡樂的租稅學習環境，鼓勵本市學童參加，以增進稅務常識。 

二、辦理單位 

(一)指導單位：財政部賦稅署。 

(二)主辦單位：桃園市政府地方稅務局。 

三、活動期間：即日起至 110年 10月 22日止。 

四、活動方式： 

(一)看影片學租稅抽抽樂： 

1.抽獎資格及方式：桃園市內國中、國小學校學生，依組別(國中組或

國小組)點選進入活動網頁線上觀看完影片並回答租稅問題，即可參

加抽獎活動，共舉辦 6場次。 

2.活動獎勵： 

(1)個人部分：各組別(國中組或國小組)每場活動結束後，各抽出 100

元便利超商禮券 50名，預計共抽出 600名獎項；參加 6場次，即

有 6次抽獎機會。 

(2)學校部分：協助推動本項活動承辦教師（或學校推派）贈宣導品 1

份；本活動學生參加人數達 150人或學生參加人數達全校人數二分

之一，加贈學校宣導品 3份以資鼓勵。 

(二)租稅泡泡王：參加者完成遊戲任務並正確回答租稅問題，即可參加抽

獎，玩越多次抽獎機會越多(每人限得一次獎項)，共抽出 100元便利

超商禮券 200名。 

(三)App達人加碼抽：參加者於活動網頁上傳「統一發票兌獎 App」手機

條碼截圖畫面，即可參加抽獎，共抽出 100元便利商店禮券 100名。 

六、得獎名單及領獎方式： 

(一)名單公布：本活動結束後將以電腦隨機抽出中獎名單，並於 110 年

11月 30日前公布於活動網頁。 

(二)領獎方式： 

1.獎項將請學校轉發或視情形以雙掛號郵寄至得獎人於活動頁面提供
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之通訊地址，故參加者郵寄資料務必登錄正確，本局依據所填資料寄

送，郵寄之獎項經退回一律不再補寄，請於 111 年 2 月 25 日下午 5

時前至本局服務科（如欲至其他分局領取，請事先以電話告知）領取，

逾時視為喪失得獎資格。 

2.寄送期限：於公布名單 30日內陸續寄送。 

七、注意事項： 

(一)本局會進行活動資格之審核，參加者如資料未填寫清楚、上傳截圖不

符合活動條件、模糊難以辨識或經變造，不得參加抽獎。 

(二)參加者務必正確填寫個人資料，如因資料不全、資料填寫錯誤、不實

或其他不可歸責本局之因素，致本局無法將獎品寄送予得獎人，視同

得獎人放棄獲獎資格。 

(三)參加者不得以任何不正當、非法、不實或其他技術性作弊方式取得得

獎資格，亦不得從事任何干擾其他參加者或本活動之情事，本局基於

裁量權，得全權判定參加者是否有違反本活動之情事，違反者本局有

權立即取消其參加或得獎資格。 

(四)本局保有修改活動辦法、暫停、取消、終止活動及更換等值獎項商品

等之一切權利。如有未盡事宜，本局有權利隨時補充解釋或修改，並

一律公告於活動網站，不作個別通知，參加者應隨時注意相關訊息，

不得以任何事由主張不知情。 

(五)活動之獎項，如遇缺貨或不可抗拒事由，本局有權變更品項或數量，

改由其他獎項取代。 

(六)本局保留解釋與變更本活動相關規範之權利，並將最新變更後內容

公布於活動網頁，不再另行通知。 

八、所得扣繳：依中華民國稅法規定，獎項金額若超過新臺幣 1,000元(即

新臺幣 1,001元以上)，未達 2萬元者，依法無須扣繳所得稅，但獎項

所得將列入個人年度綜合所得稅申報。 

九、個人資料運用說明： 

(一)本局所蒐集、處理、利用參加者之個人資料，僅用於本次活動使用。 

(二)利用個人資料之期間(包括紙本、電腦系統資料庫、電子檔案等)，僅

作為辦理本次活動執行業務所必須保存之期間。 

(三)參加者應清楚了解本活動蒐集、處理、利用個人資料之目的及用途，

並同意遵守，不同意者無法參加。 


